

*Skop Holding ApS
Strandvejen 62, Sandvig
3770 Allinge*

CVR-nummer: 26649323

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/1 2024

Ole Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skop Holding ApS
Strandvejen 62, Sandvig
3770 Allinge

Telefon: 40 26 33 07
E-mail: ole@kure.eu
CVR-nr.: 26 64 93 23
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Kure
Ole Pedersen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning i form af investering i børsnoterede aktier.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 842, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.363 og en egenkapital på t.kr. 5.349.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger.....	-10.500	-12
DRIFTSRESULTAT	-10.500	-12
2 Andre finansielle indtægter	1.021.705	396
3 Andre finansielle omkostninger	-161.176	-1.203
RESULTAT FØR SKAT	850.029	-819
4 Skat af årets resultat	-7.656	0
ÅRETS RESULTAT	842.373	-819
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	406.667	393
Overført resultat	435.706	-1.212
DISPONERET I ALT	842.373	-819

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
5 Selskabsskat	15.386	62
Tilgodehavender	15.386	62
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.365.390	4.825
Værdipapirer og kapitalandele	4.365.390	4.825
Likvide beholdninger	982.121	28
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.362.897	4.915
AKTIVER	5.362.897	4.915

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	4.817.228	4.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	406.667	393
EGENKAPITAL	5.348.895	4.899
Anden gæld	14.002	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	14.002	16
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	14.002	16
PASSIVER	5.362.897	4.915

- 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
7 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	4.381.522	5.593
Årets resultat	842.373	-819
Foreslået udbytte	-406.667	-393
Overført resultat ultimo	4.817.228	4.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	392.666	381
Foreslået udbytte	406.667	393
Udloddet udbytte	-392.666	-381
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	406.667	393
EGENKAPITAL	5.348.895	4.899

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Kontorartikler/tryksager	0	1
Revisorhonorar	10.500	11
Andre eksterne omkostninger i alt.....	10.500	12
2 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	5.373	0
Udbytter, omsætningsaktiver.....	88.892	51
Kursgevinster, værdipapirer	927.440	345
Andre finansielle indtægter i alt.....	1.021.705	396
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	1
Gebyrer mv.....	1.835	1
Kurstab, værdipapirer.....	159.077	1.197
Renter, ej skattemæssigt fradrag	264	0
Tillæg til selskabsskat	0	4
Andre finansielle omkostninger i alt.....	161.176	1.203
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	7.656	0
Skat af årets resultat i alt.....	7.656	0
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	62.199	-78
Udbytteskat.....	23.043	11
Skat af årets resultat	-7.656	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-62.200	78
Betalt ordinær acontoskat.....	0	51
Selskabsskat i alt.....	15.386	62

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi af andre værdipapirer ultimo indregnet i balancen.....	4.365.390	4.825
	4.365.390	4.825
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	437.142	305
	437.142	305
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen.....	136.135	1.261
	136.135	1.261

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Pedersen

Direktør

ID: 266058e3-600d-4ac2-b3e5-5d0f31c654cd

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 22:06:49

Underskrevet med MitID



Lisbeth Kure

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbeth Kure

Direktør

ID: b08525f7-66a8-44d3-afe2-6662a22dbc5f

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 22:12:00

Underskrevet med MitID



Ole Bonderup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bonderup

Revisor

ID: 7a0d25cd-0f71-4a99-8794-93ce3d65b374

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 22:37:58

Underskrevet med MitID



Ole Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Pedersen

Dirigent

ID: 266058e3-600d-4ac2-b3e5-5d0f31c654cd

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 07:17:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e5115cYPWsr251513771

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.